FEVZİ ÇAKMAK

Öğr. Gör. Nilüfer HATEMİ

12 Ocak 1876 (Hicri 1292) tarihinde İstanbul Cihangir’de doğan Fevzi Çakmak’ın annesi To-phane Müftüsü Bekir Efendi’nin kızı Hesna Hanım, babası Çakmakoğulları’ndan Limmili Derviş Hüseyin Kaptan’ın oğlu Ali Sırrı Efendi’dir. Aile; asker kökenli, Kuleli ve Çerkes Hasan Vakası gibi tarihî olaylarda yer almış inkılapçı bireylere sahiptir.